

001935

9:50



SALA DE REGIDORES

SR/LBFB/0309/2015-2018

Tonalá, Jalisco; 19 de Julio de 2016.



SÍNDICO NICOLÁS MAESTRO LANDEROS REGIDOR ENRIQUE PALACIOS DÍAZ REGIDOR SALVADOR CASTAÑEDA GUILLÉN REGIDOR JORGE LUIS VIZCARRA MAYORGA INTEGRANTES DE LA COMISIÓN EDILICIA DE CEMENTERIOS PRESENTES:

Sirva este medio para saludarlos y al mismo tiempo, tengo a bien citarlo a la reunión de trabajo de la Comisión Edilicia de Cementerios, la cual tendrá verificativo el día Jueves 21 de Julio del 2016 en punto de las 11:00 horas en la Sala de Prensa ubicada en el Palacio Municipal (Hidalgo No. 21 Col. Centro Tonalá Jalisco). En relación a lo antes mencionado, la misma se desarrollara bajo el siguiente orden del día propuesto:

ORDEN DEL DIA

- I.- REGISTRO DE ASISTENCIA Y DECLARACIÓN DEL QUÓRUM LEGAL.
- II.- LECTURA Y EN SU CASO APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- III.- LECTURA Y EN SU CASO APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR.

IV.- ASUNTOS.

- > Informar por parte de esta comisión, del resultado del dictamen de Obras públicas para la construcción del nuevo panteón Municipal.
- > Informar del estado que guarda el edificio donde se pretende la habilitación de las salas de velación en la Colonia Jalisco y los requerimientos del Instituto Jalisciense de Asistencia social.









Hidalgo No. 21, Col. Centro, Tonalá, Jal. C.P. 45400 · Tel: 3586 6000 www.tonala.gob.mx





V.- ASUNTOS VARIOS.

VI.- SEÑALAMIENTO DE DÍA Y HORA, DE LA PROXIMA SESIÓN DE TRABAJO, Y CIERRE DE LA PRESENTE REUNIÓN.

Lo anterior, encuentra su fundamento en lo establecido por los numerales 56, 57 y demás relativos y aplicables del Reglamento para el funcionamiento Interno de las Sesiones y Comisiones del Ayuntamiento de Tonalá, Jalisco.

Sin más por el momento, esperando su puntual asistencia me despido de Usted como su atenta y Segura Servidora.

> ATENTAMEN "Tonalá, Capital Mexicana

C. LAURA BERENICE FIGUERO ALANTEZ REGIDORA MUNICIPAL Y PRESIDENTA SIE A LONGO EDILICIA DE CEMENTERIOS.

"2016, Año de la Acción ante el Cambio Climático en Jalisco"

c.c.p. Mtro. Jorge Gutiérrez Reynaga. Coordinador de la Unidad de Transparencia y Acceso a la Información de Tonalá Jalisco. Para conocimiento y efectos legales conducentes.

c.c.p. Archivo.

c.c.p. Minutario







